
Formanden’s Beretning til Seniorklubbens generalforsamling 07.10.2025 

 

Hej alle gode golf venner 

 
Vi startede golfåret med at vi var 4 nye der blev valgt ind i bestyrelsen efter en ekstraordinær 
generalforsamling og håber i har været tilfredse med os?? 
 
Det første arrangement var en julefrokost i november hvor vi var 44 personer tilmeldt. 
Det var en rigtig hyggelig dag hvor vi sang og spillede omvendt Banko. Og fik lækker julefrokost. 
 
I februar var der 23 til Bowling i Seaport hvor det var Preben Junkerbo, er var tovholder og der var 
også mad. 

Den 1 april havde vi årets første Match. Vi havde høj solskin 🌞 og godt humør. Der blev berettet 
om året der kommer. Om hvad der skal ske på golfdage. Vi var 135 friske Seniorer 
 
April: 
Spillede månedmatch med solskin og 125 deltagere 
 
Maj: 
Vi var til ude match på Øland vi var 38 spillere og vi havde højt solskin og højt humør. Det var en 
lang og hyggelig dag. Maj måned’s match regnede det meget og vi endte med kun at være 32 seje 
golfspillere. 
 
1. Juli havde vi 30år’s fødselsdag vi havde lavet en match udelukkende med Sponsor præmier. Der 
var rigtig mange præmier. Vi havde 17 Sponsorer tusind tak til dem. Flaget blev hejst det så rigtig 
flot ud. Det var en fantastisk solskinsdag. Vi sad ude og fik grill. Vi var 127spillere Tusind tak til jer. 
 
Vi var værter for et arrangement med Paragolf. Det var en spændende og anderledes match. Dog 

deltog der desværre kun 8 paragolfere. Den ene herfra Ørnehøj som fik præmie. Men en god 
match dag alligevel 
29 Juli havde vi måneds match og vi havde rigtig godt vejr, sad dog inde det var hyggeligt. Vi fik 
sunget sammen og uddelte præmier 
 
26 August havde vi månedsmatch. Vi var 109 glade golfere vi havde godt vejr. Niels Jørgen bad jer 
IGEN om at rette nedslags mærker og rive i bunker GØR DET!! 
GF Forsikring var på besøg og vi fik 3 kasser bolde til præmier TAK. 
Vi havde ude match i september turen gik til Sebber Kloster golf. Vi kunne desværre kun samle 15 
golfere trist Men vi havde alligevel en rigtig hyggelig dag 
 

Vi fik afholdt Pokalmatch den 16 september. Det gik så fint og godt vejr 🏆. 

 
Vi er pt 196 medlemmer, gennemsnitsalderen er 77år. 
Vi har spillet 27 matchdage fordelt på 9/18 huller. 
Og 2 ude matcher 



Og uddelt rigtig mange Præmier🏌 🏌 
Og der har været i gennemsnit 113 spillere hver gang. 
I alt 1011 på 9 huller og 1049 på 18huller i året 
Vi har været 2815 tilmeldte i alt i år (uden oktober) og 3401 sidste år 
Jeg håber at I vil tale Positivt om Seniorklubben. 
Jeg vil slutte med et STORT TAK til bestyrelsen for et godt samarbejde og for det store arbejde 
hver uge.  
 
Karin Christensen Formand 
 


